
Uchwała Nr 224/XXX/2013 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

 

w sprawie: nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli 

w Kroczycach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594) w związku z art.5 ust.9 ustawy z dnia 9 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)  

 

 

Rada Gminy uchwala: 

 

 

§ 1. 

Nadaje się Zespołowi Ekonomiczno Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli w Kroczycach statut 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 26/IV/2007 Rady Gminy Kroczyce z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie: 

nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli w Kroczycach. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wanda Karoń  

 

 

 


